
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 135 del 10/11/2017  

  

Oggetto: DIVIETO ESPOSIZIONE MERCE VIA TEATRO GRECO IN OCCASIONE DEL 
G7. 

IL SINDACO
VISTA la nota del Commissariato di P.S., cat . A-4/2017 del 09/11/2017, acquisita al protocollo di 
questo Ente il 09/11/2017 al n. 23760, con cui, al fine di garantire la messa in sicurezza dei percorsi 
utilizzabili da e per Taormina da parte delle delegazioni presenti in occasione della ministeriale 
delle Pari Opportunità in programma a Taormina il prossimo 15 e 16 novembre.

CONSIDERATO, lo stato di emergenza e di particolare attenzione ravvisata per l’evento del 15 e 
16 Novembre 2017, che si svolgerà in questo Centro.

A seguito della riunione sulla sicurezza tenutasi il giorno 10.11.2017 ;

Per i motivi espressi in narrativa:

ORDINA

Il divieto di esposizione della merce, vetrine amovibili, tende parasole e quant’altro possa essere 
d’intralcio,  sulla  Via  Teatro  Greco,  dalle  ore  7,30  alle  ore  9,30,  per  il  periodo  dal  13  al  16 
Novembre 2017, per i motivi in premessa evidenziati.
 La presente Ordinanza dovrà essere, inoltre, notificata a:

1. Commissariato di P.S. (comm.taormina.me@pecps.poliziadistato.it) ;
2. Compagnia Carabinieri (tme26167@pec.carabinieri.it) ;
3. Comando Polizia Municipale ;

La Polizia Municipale e gli agenti della Forza Pubblica, cui la presente Ordinanza sarà notificata, 
sono incaricati dell’esecuzione della presente Ordinanza;

Avverso la presente Ordinanza potrà essere presentato nei termini e nelle forme di legge, ricorso 
gerarchico al Ministero delle Infrastrutture oppure ricorso giurisdizionale presso la sede competente
del Tribunale Amministrativo Regionale.



         Sottoscritta dal Sindaco

• (GIARDINA ELIGIO) 
con firma digitale 


